
ZARZĄDZENIE NR 53/2021                                                                               

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

z dnia 22 czerwca 2021 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie stawek czynszu za dzierżawę  lub najem 

nieruchomości gruntowych wchodzących w skład miejskiego zasobu nieruchomości 

 

Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                     

o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) i § 5            

ust. 1 i 2 uchwały Nr XXII/179/2020 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 1 lipca 2020 r.                          

w sprawie zasad wydzierżawiania i wynajmowania nieruchomości wchodzących w skład 

miejskiego zasobu nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  poz. 3658) zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 76/2020 Burmistrza Białogardu z dnia 8 września 2020 r.                            

w sprawie stawek czynszu za dzierżawę lub najem nieruchomości gruntowych wchodzących    

w skład miejskiego zasobu nieruchomości w § 1 w ust. 1 w pkt 1 lit. c otrzymuje brzmienie: 

  „c) na ogrody przydomowe, cele rekreacyjne przy budynku mieszkalnym oraz dojście i dojazd      

z drogi publicznej do budynku mieszkalnego – rocznie za 1 m2  - 0,80zł,”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


